
Fond. Amm. Spese Cost.

Avanzo anni precedenti

Banca C/C passivo

2.701,82€             

2.032,12€             

Passivita'

Cassa

Spese di Costituzione

Credito c/CSC

TERRA DI INCONTRO ONLUS
93075620612

Sede legale: Via Domitiana Km 35,500 81030 - Castel Volturno (CE)

Bilancio al 31.12.2013

Attivita'

118,44€                

835,92€                

6.433,62€             

374,38€                 

Stato Patrimoniale al 31/12/2013

7.387,98€              

Debito Consulente

Fondo Imposte Irap

Avanzo 2013

Totale Passivo

140,00€                 

1.885,90€             

253,76€                 

7.387,98€              Totale Attivo



Costi Ricavi

13.970,77€           

850,00€                

3.233,60€             

Quote Sociali

Donazione ass.ti

Recupero Spese Progetto

11.686,00€          

1.864,00€            

151,00€               

187,19€               

1 533 99€

Inail c/Ditta

Amm. Spese di Cost.

Costi Acquisto Beni Progetto

Salari e Stipendi Progetto

Inps c/Ditta

TERRA DI INCONTRO ONLUS
93075620612

Sede legale: Via Domitiana Km 35,500 81030 - Castel Volturno (CE)

Conto Economico 2013

18.054,37€           Totale Ricavi

1.885,90€            

18.054,37€          

52,72€                 

505,44€               

140,00€               

Totale a pareggio

Irap c/ditta 

1.533,99€           

48,13€                 

Consulenza Professionale

Avanzo 2013

Cancelleria e Libreria

Abbonamento Sito Web

Costi Acquisto Beni Progetto


