## TERRA DI INCONTRO ONLUS

93075620612

Sede legale: Via Domitiana Km 35,500 81030 - Castel Volturno (CE)

## Bilancio al 31.12.2013

Stato Patrimoniale al 31/12/2013						
Attivita'			Passivita'			
Cassa	€	118,44	Fond. Amm. Spese Cost.	€	374,38	
Spese di Costituzione	€	835,92	Avanzo anni precedenti	€	2.701,82	
Credito c/CSC	€	6.433,62	Banca C/C passivo	€	2.032,12	
			Debito Consulente	€	253,76	
			Fondo Imposte Irap	€	140,00	
			<u>Avanzo 2013</u>	€	1.885,90	
Totale Attivo	€	7.387,98	Totale Passivo	€	7.387,98	

## TERRA DI INCONTRO ONLUS

## 93075620612

Sede legale: Via Domitiana Km 35,500 81030 - Castel Volturno (CE)

	Cor	to Econom	ico 2013		
Costi			Ricavi		
Salari e Stipendi Progetto	€	11.686,00	Quote Sociali	€	850,00
Inps c/Ditta	€	1.864,00	Donazione ass.ti	€	3.233,60
Inail c/Ditta	€	151,00	Recupero Spese Progetto	€	13.970,77
Amm. Spese di Cost.	€	187,19			
Costi Acquisto Beni Progetto	€	1.533,99			
Cancelleria e Libreria	€	48,13			
Abbonamento Sito Web	€	52,72			
Consulenza Professionale	€	505,44			
Irap c/ditta	€	140,00			
Avanzo 2013	€	1.885,90			
Totale a pareggio	€	18.054,37	Totale Ricavi	€	18.054,37